



『ロジクエストアカデミーPremium Class』 第6回 物流施設見学会【会員限定】

★通販生活でおなじみの 株式会社カタログハウス様の徹底した 物流センターのオペレーション管理と 最新の物流システムを学ぶ!!

★株式会社流通サービス様と一体となった 物流現場管理の取り組みを一緒に学びませんか?















会員様⇒参加費無料 現地の駅集合・解散

募集人数18名

- 物流施設見学会 概要 ■
- ●開催日時・・・2019年11月29(金)12:30~17:00頃(予定)
- ●見学場所・・・「株式会社カタログハウス 物流センター」
- ●集 合···多摩モノレール「桜街道駅」 改札前 12:30分集合厳守
- ●アクセス・・・東京駅⇒立川駅(JR中央線)⇒徒歩3分⇒立川北駅(多摩モノレール) ⇒桜街道駅(多摩モノレール)【東京駅から約1時間10分かかります】
- ●連絡先・・・ 03-5425-7044 (担当:清水 080-9266-8067)
- ●申込締切・・・2019年11月15日(金)※定員になり次第締め切ります。



当日スケジュール 予定>

時 間	内 容	
12:30~13:00	桜街道駅を出て改札前に集合。 株式会社カタログハウス様の物流センターに徒歩で5分移動する。	
13:00~13:15	株式会社カタログハウス 責任者様より 概要説明	
13:15~15:00	物流センター内見学	
15:00~15:15	トイレ休憩	
15:15~16:00	株式会社カタログハウス 責任者様への質疑応答	
16:00~16:15	集合写真撮影後→桜街道駅に移動解散	
16:34~16:46	桜街道発⇒立川北駅に移動後、情報交換会開催	
17:00~18:30	情報交換会開催	

《施設見学会参加申込書》Application Form



FAX 03-5425-7045 お申し込み方法



- ★第6回 株式会社カタログハウス様物流施設見学会
- ★申込方法:①インターネットでホームページより申し込み
 - :②裏面の受講申込書にご記入の上、FAXで申し込み
- (※受付完了後、参加票と請求書をメールでお送りさせて頂きますので、 弊社指定の銀行口座までご参加費・情報交換会費をお振込みください。)

※申し込み3日前を過ぎてのキャンセルは、100%費用をいただきます。





施設見学 会概要



★『第6回 株式会社カタログハウス様 物流施設見学会』

- ① ロジクエストアカデミーPremiumClass会員様限定となっております。
- ② お申込みは先着順です。 今回は、1社1名様のみ参加可能とさせていただいております。
- ③ 情報交換会4,000円(税別)のご負担になります。 事前に必ずお振込み下さい。※当日の情報交換会のキャンセルでのご返金はできません。 情報交換会会場のお店を予約するためご了承下さい。
- ④ 参加人数の上限に達した時点で締め切らせていただきます。
- ⑤ お申込企業様の、見学先企業様への事前の名簿の提出がございます。 競合企業の場合はお断りさせていただきますので予めご了承ください。
- ⑥ 集合場所に遅れた場合、時間厳守で出発します。遅れてのご参加はご遠慮下さい。
- ⑦ 当日、参加できなくなった時には、必ず担当の清水までご連絡ください!!
 - ●清水携帯:080-9266-8067
- ⑧※要注意事項:物流センター内で撮影許可が出て写真撮影した場合でも、得た情報は 参加者の責任のもと、対外資料として使用しないようお願い致します!!

情報交換会
参加者は☑を
入れて下さい。
V 11.1 4 . G . 0

|★情報交換会(同業他社との人脈づくり!) | 2019年11月29日(金) | 情報交換会4,000円(税別)





社名: Company name		
住所: Address		
電話: Tel		
FAX:		
参加者氏名1: Participant's Name		
①部署②役職: Department/Position	1	2
E-mail :		

※見学会のお問い合わせは:ロジクエスト株式会社 〒105-0001 東京都港区虎ノ門3-18-17 オリエンタル虎ノ門 2 階 T E L : 03-5425-7044 FAX:03-5425-7045 <u>URL: https://www.luckylogl.co.jp/</u> 担当:清水

※ご記入いただいた個人情報は、当該見学会の運営と、弊社サービスに関する案内資料の送付に利用させていただきます。ご了承の上お申し込みください。